
PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando Salles de Oliveira, 1.085 - 3º Andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP

(19) 3097-1000 • CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA
ESPECIALIZADA, MATERIAL E EQUIPAMENTOS PARA A CONSTRUÇÃO DO CENTRO MÉDICO
DE ESPECIALIDADES ONCOLÓGICAS, NESTE MUNICIPIO DE LEME/SP”.

Ref. Recurso: ANX CONSTRUTORA LTDA-EPP, Prot.
nº 38.738/2023, de 16/11/23; intima-se;

Pelo presente, ficam os interessados, intimados que a licitante supra
indicada, interpôs recurso em face do julgamento proferido pela comissão de licitações nos
autos da Tomada de Preços nº 007/2023, tempestivamente, o qual é ora recebido com
efeito suspensivo.

Outrossim, ficam intimados ainda, a, caso desejarem, a
apresentarem contrarrazões ao recurso, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, estando os
autos com vistas franqueadas, fica sem efeito a sessão designada para o dia 24/11/2023 as
14:00 horas; desde já.

Dê-se ciência aos interessados

Leme, 23 de Novembro de 2.023

Comissão de Licitação
Adriana Pelais Regente, Claudia Josiane Roel e Rafaela Liggieri de Godoy

Recebemos _____/_____/_____
Razão Social__________________________________________________________
CNPJ____________________________________
Nome do resp. ______________________________________________________
RG_________________________________CPF_____________________________

____________________
Assinatura

Favor confirmar o recebimento da presente, imediatamente, preenchendo-
se o acima exposto, remetendo-a em arquivo digital, pelo email:
licitacao@leme.sp.gov.br


